
フリンジジャパンプロジェクト

Fringe Japan Project

2013 年 6 月

関係者各位

公立はこだて未来大学　教授　イアン　フランク

スポンサーのご依頼

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、プロジェクト学習の一環で、「はこだてフリンジフェスティバル 2013」を今年の 11 月 2 日から 9 日に開

催するべく企画しております。

　公立はこだて未来大学におけるプロジェクト学習は、学生と教員で一つのプロジェクトを構成し、他大学、企

業、 地域社会と連携して、1年間かけて一つのテーマに取り組みます。学生は担当教員と共に、問題提起か

ら問題解決までのプロセスを実際に体験します。

　2012 年に行われた「Puchi フリンジ@函館」は大成功でした。見事初日満員となりダンス、音楽、映画、詩文

学や視覚展示会など、 多くの学問領域にわたるイベントを函館にもたらし、大盛況の後に終わりました。

　このはこだてフリンジフェスティバル 2013 は函館に住んでいる人々に、退屈な日々から刺激的な日々へシ

フトするべく、函館の個人や団体がグループを組み、市内各地の会場で様々なイベントを行います。

　このイベントを実行するにあたり、ポスターを 3000 部、ガイドブックを 10000 部を函館近郊に配布する予定を

立てており、企業様の地域社会でのイメージ向上につながると考えられます。誠に恐縮ですが本イベントの趣

旨をご理解いただき、ご支援を賜りますようお願いします。

　つきましては、下記および同封資料をご参照いただき、はこだてフリンジフェスティバル 2013 の環境づくりの

サポートにご協力を賜りたくお願いします。ご不明な点につきましては、担当者までお問い合わせ下さい。本

来ならば、直接に参上すべきところでございますが、書面でお願い申し上げる次第でございます。

　公立はこだて未来大生に学習機会を提供していただけるよう、ご理解とご協力の程よろしくお願いします。

敬具

記

• 同封資料

はこだてフリンジフェスティバル 2013 について

スポンサー募集要項

スポンサー申込書

• 本件のお問い合わせ先

Fringe Japan Project

担当者名 : イアン　フランク

e-mail : mail@hakodatefringe.org

HP : http://hakodatefringe.org/

以上



フリンジジャパンプロジェクト

Fringe Japan Project

スポンサー募集要項

1.募集期間

2013 年 6 月～2013 年 7 月 5 日(一次締切、スポンサー名、ロゴ等をポスター、ガイドブック、Web サイト

等に掲載いたします)

2013 年 7 月 6 日～2013 年 10 月 1 日(二次締切、スポンサー名、ロゴ等をガイドブック、Web サイトに掲

載いたします)

2.スポンサーの定義

定義：スポンサーとは趣旨に賛成し、実行に協力する団体

3.申し込み方法

別紙申込書に必要事項をご記入の上、フリンジジャパンプロジェクトメンバーにお渡しいただくか、はこ

だてフリンジフェスティバル 2013宛にメールをご送付下さい。

見積書や請求書が必要な場合は、お手数をおかけいたしますがその旨お申し付けください。

4.寄付金について

用途：はこだてフリンジフェスティバル 2013 の開催

送金方法：フリンジジャパンプロジェクトメンバーに直接お渡しください。

　　後日振込先の口座を連絡させた頂きます。

*フリンジジャパンプロジェクトは２つまたは３つの大手スポンサー様に協力いただき、大々的に宣伝することを

考えています。



フリンジジャパンプロジェクト

Fringe Japan Project

スポンサー申込書

ご芳名・団体名

フリガナ

住所

フリガナ

代表者名

フリガナ

担当者名

フリガナ

担当者 tel

担当者 e-mail


